dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

973/01/17

974/01/17

975/01/17

976/01/17

977/01/17

978/01/17

979/01/17

980/02/17

981/01/17

982/01/17

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM Bobposckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

NN bobpoBcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

CBepeHun

BobpoBckuii AHApen AnekcaHapoBuy

007869

02.03.2012

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

09.01.2017

11.01.2017

11.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

15.02.2017

25.01.2017

25.01.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

akumm

akuum

a/T cpencTso

Hexxunoe nomewieHne

nMyLiecTeso

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

a/T cpencTBo

3eMeJsIbHbIN y4acToK

a/T cpencTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



983/01/17

984/01/17

985/01/17

986/02/17

987/02/17

988/02/17

989/02/17

990/02/17

991/02/17

992/02/17

993/02/17

994/02/17

995/02/17

996/02/17

997/02/17

998/02/17

MM bobposckunm A.A.

MM Bobposckuin A.A.

M Bobposckuin A.A.

NN bobpoBcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

M BobpoBckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

NN bobposcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

26.01.2017

27.01.2017

30.01.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

10.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

17.02.2017

22.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

KBapTMpa

a/T cpencTBo

HexXxunoe nomeuwieHne

a/T cpencTeo

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

3eMesIbHbIN y4acCToOK

He>xnnoe 3paHune

3eMesIbHbIN y4aCTOK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

a/T cpeacTBo

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



999/02/17

1000/02/17

1001/03/17

1002/03/17

1003/03/17

1004/03/17

1005/03/17

1006/03/17

1007/03/17

1008/03/17

1009/03/17

1010/03/17

1011/03/17

1012/03/17

1013/03/17

1014/03/17

MM bobposckunm A.A.

MM Bobposckuin A.A.

M Bobposckuin A.A.

NN bobpoBcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

M BobpoBckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

NN bobposcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

27.02.2017

27.02.2017

02.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

Ca[oBbIN AOMUK

KBapTupa

HeXxxnnoe nomeuieHue

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



1015/03/17

1016/03/17

1017/03/17

1018/03/17

1019/03/17

1020/03/17

1021/03/17

1022/03/17

1023/03/17

1024/03/17

1025/03/17

1026/03/17

1027/03/17

1028/03/17

1029/03/17

1030/03/17

MM bobposckunm A.A.

MM Bobposckuin A.A.

M Bobposckuin A.A.

NN bobpoBcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

M BobpoBckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

NN bobposcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

24.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHue

He)xnnoe nomeuieHue

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



1031/03/17

1032/03/18

1033/03/19

1034/03/20

1035/03/21

1036/03/22

1037/03/23

1038/03/24

1039/03/25

1040/03/26

1041/03/27

1042/03/28

1043/03/29

1044/03/30

1045/03/31

1046/03/31

MM bobposckunm A.A.

MM Bobposckuin A.A.

M Bobposckuin A.A.

NN bobpoBcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

M BobpoBckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

NN bobposcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

27.03.2017

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

HexXxunoe nomeuwieHne

HexXxunoe nomeuwieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHue

Hexxunoe nomewieHne

HeXxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexwnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHue

COOpY>XXeHune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



1047/03/31

1048/03/31

1049/03/31

1050/03/31

1051/03/31

1052/03/31

1053/03/31

1054/03/31

1055/03/31

1056/03/31

1057/03/31

1058/03/31

1059/03/31

1060/03/31

MM bobposckunm A.A.

MM Bobposckuin A.A.

M Bobposckuin A.A.

NN bobpoBcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

M BobpoBckuin A.A.

MM Bobposckuin A.A.

NN bobposcknin A.A.

MM BobpoBckuin A.A.

MM bobposckunm A.A.

MM bobposckunm A.A.

27.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

CoopyXeHue

Hexxunoe nomewieHne

HexXxunoe nomeuwieHne

HexXxunoe nomeuwieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHue

He>xnnoe 3paHune

3eMesIbHbIN y4aCTOK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

Hexwnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



