Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бобровский Андрей Александрович 007869 02.03.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						973/01/17	ИП Бобровский А.А.	09.01.2017	акции	рыночная стоимость
						974/01/17	ИП Бобровский А.А.	11.01.2017	акции	рыночная стоимость
975/01/17	ИП Бобровский А.А.	11.01.2017	а/т средство	рыночная стоимость						
976/01/17	ИП Бобровский А.А.	23.01.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость						
977/01/17	ИП Бобровский А.А.	23.01.2017	имущество	рыночная стоимость						
978/01/17	ИП Бобровский А.А.	25.01.2017	земельный участок	рыночная стоимость						
979/01/17	ИП Бобровский А.А.	25.01.2017	земельный участок	рыночная стоимость						
980/02/17	ИП Бобровский А.А.	15.02.2017	а/т средство	рыночная стоимость						
981/01/17	ИП Бобровский А.А.	25.01.2017	земельный участок	рыночная стоимость						
982/01/17	ИП Бобровский А.А.	25.01.2017	а/т средство	рыночная стоимость						

983/01/17	ИП Бобровский А.А.	26.01.2017	квартира	рыночная стоимость
984/01/17	ИП Бобровский А.А.	27.01.2017	а/т средство	рыночная стоимость
985/01/17	ИП Бобровский А.А.	30.01.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
986/02/17	ИП Бобровский А.А.	06.02.2017	а/т средство	рыночная стоимость
987/02/17	ИП Бобровский А.А.	06.02.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
988/02/17	ИП Бобровский А.А.	06.02.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
989/02/17	ИП Бобровский А.А.	06.02.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
990/02/17	ИП Бобровский А.А.	06.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
991/02/17	ИП Бобровский А.А.	10.02.2017	Нежилое здание	рыночная стоимость
992/02/17	ИП Бобровский А.А.	17.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
993/02/17	ИП Бобровский А.А.	17.02.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
994/02/17	ИП Бобровский А.А.	17.02.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
995/02/17	ИП Бобровский А.А.	22.02.2017	а/т средство	рыночная стоимость
996/02/17	ИП Бобровский А.А.	27.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
997/02/17	ИП Бобровский А.А.	27.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
998/02/17	ИП Бобровский А.А.	27.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость

999/02/17	ИП Бобровский А.А.	27.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1000/02/17	ИП Бобровский А.А.	27.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1001/03/17	ИП Бобровский А.А.	02.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1002/03/17	ИП Бобровский А.А.	03.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1003/03/17	ИП Бобровский А.А.	03.03.2017	садовый домик	рыночная стоимость
1004/03/17	ИП Бобровский А.А.	06.03.2017	квартира	рыночная стоимость
1005/03/17	ИП Бобровский А.А.	15.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1006/03/17	ИП Бобровский А.А.	15.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1007/03/17	ИП Бобровский А.А.	15.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1008/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1009/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1010/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1011/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1012/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1013/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1014/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость

1015/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1016/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1017/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1018/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1019/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1020/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1021/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1022/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1023/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1024/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1025/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1026/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1027/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1028/03/17	ИП Бобровский А.А.	24.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1029/03/17	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1030/03/17	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость

1031/03/17	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1032/03/18	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1033/03/19	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1034/03/20	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1035/03/21	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1036/03/22	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1037/03/23	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1038/03/24	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1039/03/25	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1040/03/26	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1041/03/27	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1042/03/28	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1043/03/29	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1044/03/30	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1045/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1046/03/31	ИП Бобровский А.А.	27.03.2017	сооружение	рыночная стоимость

1047/03/31	ИП Бобровский А.А.	27.03.2017	сооружение	рыночная стоимость
1048/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1049/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1050/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1051/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1052/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1053/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1054/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1055/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое здание	рыночная стоимость
1056/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	земельный участок	рыночная стоимость
1057/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1058/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1059/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость
1060/03/31	ИП Бобровский А.А.	30.03.2017	Нежилое помещение	рыночная стоимость